
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/01/2011  13,00  14,00  27,00 1 -- 531.075 MIGUEL FRANCO NOGUEIRA

18/05/2011  13,00  14,00  27,00 2 -- 537.592 LUCAS ANDRIOLI RABELLO

23/11/2010  13,00  13,00  26,00 3 -- 534.751 KAUÃ ALEXANDRE BORGES THEMOTEO

12/02/2011  13,00  13,00  26,00 4 -- 599.752 GABRIELA DE ALMEIDA NUNES

23/11/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 573.869 PEDRO AFFONSO DE SOUZA

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 551.771 NÍCOLAS TEODORO DOS SANTOS

11/04/2011  12,00  13,00  25,00 7 -- 554.805 CAUÃ OLIVEIRA SUDA

23/04/2011  14,00  10,00  24,00 8 -- 558.795 BETINA RODRIGUES SANTOS

05/05/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 538.589 EDUARDO RAVANO MAZER DE OLIVEIRA

12/10/2010  11,00  13,00  24,00 10 -- 533.373 ARTHUR FERNANDO MAMUD RODRIGUES

08/11/2010  11,00  13,00  24,00 11 -- 530.836 SOFIA MIESSA IORIO

11/10/2010  13,00  10,00  23,00 12 -- 529.415 EMMANUELE ROSA JUNQUEIRA DE SOUZA

02/11/2010  13,00  10,00  23,00 13 -- 532.470 KÉSIA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA

28/05/2011  13,00  10,00  23,00 14 -- 539.175 SUZANA DA ROCHA SILVA

12/07/2010  12,00  11,00  23,00 15 -- 539.694 ESTER RAFAELA DOS SANTOS CLAGNAN

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 16 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

15/03/2011  12,00  11,00  23,00 17 -- 538.382 DAVI ULIANA PINHEIRO

13/11/2010  11,00  12,00  23,00 18 -- 560.393 ANA CLARA COUTO

17/11/2010  11,00  12,00  23,00 19 -- 559.899 LUAN RAFAEL VENÂNCIO

22/03/2011  13,00  9,00  22,00 20 -- 536.245 PIETRA IAQUIMITRO RAVANELLI

08/05/2010  12,00  10,00  22,00 21 -- 524.065 MARIA CLARA SARTORI RIBEIRO

28/10/2010  12,00  10,00  22,00 22 -- 535.340 EMANUELLY GUIDI SILVÉRIO

19/11/2010  12,00  10,00  22,00 23 -- 557.730 LETÍCIA GABRIELLE DOS SANTOS

21/03/2011  12,00  10,00  22,00 24 -- 537.501 PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DOS SANTOS

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 25 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

23/05/2011  12,00  10,00  22,00 26 -- 561.245 RAFAEL ALBERANI CAMARGO

Legenda:
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10/07/2010  11,00  11,00  22,00 27 -- 567.689 THEO OLIVEIRA

10/12/2010  11,00  11,00  22,00 28 -- 562.640 NICOLE ORLOVIKI DE OLIVEIRA

14/01/2011  11,00  11,00  22,00 29 -- 530.694 EVELYN GABRIELLE GABRIEL CARVALHO

18/03/2011  11,00  11,00  22,00 30 -- 533.391 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

03/09/2010  9,00  13,00  22,00 31 -- 538.463 KAIO VINICIUS SOUSA RAMOS

15/12/2010  9,00  13,00  22,00 32 -- 530.040 MIGUEL MARUYAMA RODRIGUES DOS SANTOS

20/09/2009  13,00  8,00  21,00 33 -- 557.139 SAMANTHA SILVA MEDEIROS

17/08/2010  13,00  8,00  21,00 34 -- 558.839 ISABELLA SOARES RODRIGUES

23/05/2011  13,00  8,00  21,00 35 -- 560.809 LAIS RIOS DE OLIVEIRA

04/08/2010  12,00  9,00  21,00 36 -- 525.534 KEILA REIS SILVA

26/08/2010  11,00  10,00  21,00 37 -- 523.150 BEATRIZ FERNANDA SEBASTIAO

30/11/2010  11,00  10,00  21,00 38 -- 522.195 ARTHUR MATHEUS UTHER SCARANELLO

08/12/2010  11,00  10,00  21,00 39 -- 522.579 LUISA OLIVEIRA SOUZA

04/01/2010  10,00  11,00  21,00 40 -- 569.701 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS

29/01/2011  10,00  11,00  21,00 41 -- 536.059 MURILO PEREIRA DE SOUZA

28/01/2011  9,00  12,00  21,00 42 -- 533.378 JÚLIA SANTOS VENZEL

19/05/2010  12,00  8,00  20,00 43 -- 522.356 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

30/01/2011  12,00  8,00  20,00 44 -- 599.448 DANIEL GARDENGHI DA SILVA

27/05/2011  12,00  8,00  20,00 45 -- 558.162 VICTOR EMANUEL SANTOS DE PAIVA

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 46 -- 524.680 CAIO LIMA GARCIA

11/06/2010  10,00  10,00  20,00 47 -- 587.029 MATHEUS HENRIQUE SOARES NASCIMENTO

18/07/2010  10,00  10,00  20,00 48 -- 563.778 GABRIEL ALEXANDRE DOS REIS MORENO

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 49 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

07/01/2011  10,00  10,00  20,00 50 -- 562.100 DIÓGINIS SAMUEL DOS REIS FERREIRA LUIZ

04/02/2011  9,00  11,00  20,00 51 -- 538.349 SIMMON DA SILVA TOVALHARI

07/04/2025  9,00  11,00  20,00 52 -- 588.907 MIGUEL VIEIRA PIRES

23/12/2010  13,00  6,00  19,00 53 -- 532.861 ALICE DENARO ROSENDO

Legenda:
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11/09/2009  12,00  7,00  19,00 54 -- 588.637 SARA DA SILVA VICENTE

19/04/2010  12,00  7,00  19,00 55 -- 539.369 LIVIA MARCELA DOS SANTOS

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 56 -- 588.691 ISADORA ALVES BORGES

23/02/2011  12,00  7,00  19,00 57 -- 530.595 SARA FERNANDES DELFINO DE JESUS

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 58 -- 576.932 ADAM NICOLAS PEREIRA DA SILVA

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 59 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 60 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 61 -- 571.224 JÚLIA GABRIELLI MEIRA CIRIGUSSI

04/05/2010  10,00  9,00  19,00 62 -- 538.534 ABNER DINIZ FERREIRA DA SILVA

09/06/2010  10,00  9,00  19,00 63 -- 599.637 RAFAEL FIRMINO ALVARENGA

08/11/2010  10,00  9,00  19,00 64 -- 523.790 ANTONIO EDUARDO ZAMONER FERREIRA

02/12/2010  10,00  9,00  19,00 65 -- 537.719 LUCAS POLEGATO ROLDÃO

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 66 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

04/05/2011  10,00  9,00  19,00 67 -- 586.236 HILLARY CRISTINA RODRIGUES SOUSA

09/05/2010  9,00  10,00  19,00 68 -- 577.033 RAYANNE ALMEIDA NININ

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 69 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

18/10/2010  9,00  10,00  19,00 70 -- 597.448 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA ULIAN

21/04/2010  8,00  11,00  19,00 71 -- 561.584 ESTER GABRIELA SILVA CANELLA

04/08/2010  12,00  6,00  18,00 72 -- 571.790 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DIAS

13/01/2011  12,00  6,00  18,00 73 -- 560.675 EMILLY SVETZ

12/06/2010  11,00  7,00  18,00 74 -- 567.437 THAUANE LIMA FIGUEREDO

03/07/2010  11,00  7,00  18,00 75 -- 527.129 LEONARDO DEL BUONO DE BARROS PINHEIRO

29/09/2010  11,00  7,00  18,00 76 -- 576.051 DANIELE DAMILE FERREIRA

05/07/2009  10,00  8,00  18,00 77 -- 530.050 MATEO LOPES DE SOUSA

07/05/2010  10,00  8,00  18,00 78 -- 558.369 ISABELLA VITÓRIA NOBRE DE JESUS

25/05/2010  10,00  8,00  18,00 79 -- 533.700 LUIS GUSTAVO MARTINS

29/07/2010  10,00  8,00  18,00 80 -- 530.508 GUILHERME OTAVIO SILVA

Legenda:
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12/08/2010  10,00  8,00  18,00 81 -- 524.780 GABRIELE DA SILVA LAURIANO

27/12/2010  10,00  8,00  18,00 82 -- 524.020 LUIS GUILHERME ALEXANDRE CAMILO

13/02/2011  10,00  8,00  18,00 83 -- 522.674 BRUNO OTAVIO ARAUJO CAMPOS

27/06/2011  10,00  8,00  18,00 84 -- 586.929 DIEGO OTÁVIO DOS SANTOS PINTO

08/06/2010  9,00  9,00  18,00 85 -- 572.605 PEDRO HENRIQUE MELO BELLOTTI

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 86 -- 572.400 KETHELLY LORRAINE ROSA RODRIGUES

27/08/2010  9,00  9,00  18,00 87 -- 598.422 BRIAN TURA DE SOUZA

28/11/2010  9,00  9,00  18,00 88 -- 533.243 NICOLE ALVES MARTINS

22/02/2011  9,00  9,00  18,00 89 -- 535.471 ISABELLY HOLANDA DE OLIVEIRA

17/03/2011  9,00  9,00  18,00 90 -- 532.029 CARLOS EDUARDO FERREIRA

11/06/2011  8,00  10,00  18,00 91 -- 539.543 CLARA CARDOSO

08/10/2010  11,00  6,00  17,00 92 -- 561.045 ANA LÍVIA OLIVEIRA NERIS

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 93 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

30/04/2010  10,00  7,00  17,00 94 -- 522.031 JÚLIA GABRIELLY SANTOS GUIDO

26/06/2010  10,00  7,00  17,00 95 -- 532.886 BIANCA GIMENEZ GIRONI

03/10/2010  10,00  7,00  17,00 96 -- 567.913 MARIA EDUARDA SANTANA SILVA

29/11/2010  10,00  7,00  17,00 97 -- 536.969 MIGUEL SARAN PARREIRA

21/01/2011  10,00  7,00  17,00 98 -- 574.978 ISADORA CALIXTO RODRIGUES

25/05/2010  9,00  8,00  17,00 99 -- 528.955 OTAVIO CAUA SEIXAS MORAIS

03/07/2010  9,00  8,00  17,00 100 -- 570.574 MARIA GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA

30/09/2010  9,00  8,00  17,00 101 -- 522.479 LEONARDO HENRIQUE SCHIAVINATO

16/10/2010  9,00  8,00  17,00 102 -- 567.634 DAVI FREITAS MELO

02/01/2011  9,00  8,00  17,00 103 -- 540.903 MARINÊS ARRUDA FERREIRA

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 104 -- 527.680 GEOVANNA BATISTA VIEIRA

02/05/2011  9,00  8,00  17,00 105 -- 567.698 JOAO JORGE PINTO BERNARDI

09/09/2011  9,00  8,00  17,00 106 -- 571.030 LORELAY PALMERINO SOUZA

06/05/2009  8,00  9,00  17,00 107 -- 559.080 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA

Legenda:
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03/09/2010  8,00  9,00  17,00 108 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 109 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

24/01/2011  8,00  9,00  17,00 110 -- 537.184 ÁLVARO KALEBE SANTOS PRATES

03/10/2010  14,00  2,00  16,00 111 -- 593.974 CAROLINE DE SOUZA TRINDADE

02/09/2009  12,00  4,00  16,00 112 -- 573.790 NICOLLY GABRIELY DE OLIVEIRA

22/02/2011  11,00  5,00  16,00 113 -- 570.371 CLARA RODRIGUES

09/07/2010  10,00  6,00  16,00 114 -- 527.708 PAULO ROBERTO DE SOUZA

20/09/2010  10,00  6,00  16,00 115 -- 561.749 VICTOR HUGO DESTRO MÁXIMO

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 116 -- 563.903 ELOISA SOUSA SANTOS

30/05/2011  10,00  6,00  16,00 117 -- 569.960 DANIEL BARTOLETTI SILVA

12/03/2010  9,00  7,00  16,00 118 -- 554.036 PIETRA TORTORO LOVATO

14/05/2010  9,00  7,00  16,00 119 -- 533.268 MARIANA VICTORIA AZRAK

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 120 -- 538.389 JOSÉ MILTON ANDRADE DE ARAUJO

24/07/2010  9,00  7,00  16,00 121 -- 597.269 MIGUEL GARCIA MARCHIORATO

26/11/2010  9,00  7,00  16,00 122 -- 523.312 RYAN ARTHUR ANDRADE

27/12/2010  9,00  7,00  16,00 123 -- 522.583 MARIA CLARA MORENO DA SILVA

21/01/2011  9,00  7,00  16,00 124 -- 525.627 MARCOS AUGUSTO MARTINS DOS SANTOS

19/02/2011  9,00  7,00  16,00 125 -- 524.776 THAMIRIS FERNANDES PEREIRA

22/02/2011  9,00  7,00  16,00 126 -- 561.819 PEDRO HENRIQUE LIMA LEMES

25/02/2011  9,00  7,00  16,00 127 -- 559.860 LUYZA SOARES LEAL

10/03/2011  9,00  7,00  16,00 128 -- 558.629 ANA LAURA BRASCA DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 129 -- 523.009 BERNARDO SILVA LOPES

26/07/2010  8,00  8,00  16,00 130 -- 554.970 MARIA CLARA DE OLIVEIRA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 131 -- 532.814 TALITA GONÇALVES LOPES

02/05/2011  8,00  8,00  16,00 132 -- 585.690 ANA JULIA DE SOUZA DA COSTA FREITAS

27/04/2010  7,00  9,00  16,00 133 -- 531.080 MARCELA GABRIELLI LIMA DE SOUZA

04/05/2010  7,00  9,00  16,00 134 -- 560.883 LÍVIA PEREIRA GALLO

Legenda:
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28/06/2010  7,00  9,00  16,00 135 -- 537.788 ARTHUR JOSÉ ARAÚJO

23/12/2010  7,00  9,00  16,00 136 -- 533.203 BIANCA VITORIA DE OLIVEIRA BOTA

17/05/2011  7,00  9,00  16,00 137 -- 570.987 GABRIEL SALVADOR RODRIGUES DA SILVA

21/06/2011  11,00  4,00  15,00 138 -- 554.807 ANA HELOISA REIS BORGES

25/08/2010  10,00  5,00  15,00 139 -- 570.795 ANA KLARA LIMA SEGA

15/02/2011  10,00  5,00  15,00 140 -- 599.859 UALTER JOSÉ DE SOUZA

10/03/2011  10,00  5,00  15,00 141 -- 553.541 MIGUEL MACARINI  DA SILVA

29/06/2011  10,00  5,00  15,00 142 -- 571.849 LARA CORDEIRO DE OLIVEIRA

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 143 -- 532.554 MARIA CECÍLIA ROCHA VENZEL

23/08/2010  9,00  6,00  15,00 144 -- 522.080 ARTHUR PIERRE VALLARIN

16/09/2010  9,00  6,00  15,00 145 -- 530.638 ISABELLA AMARAL LEMBI

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 146 -- 529.341 JÉSSICA GABRIELLY GOMES DE ARAÚJO

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 147 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 148 -- 539.408 RAYSSA FREITAS DE SOUSA

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 149 -- 559.184 LUÍSA VIEIRA MORAES

03/03/2025  9,00  6,00  15,00 150 -- 562.651 BENJAMIM DE FRANCISCO FERREIRA

08/01/2010  8,00  7,00  15,00 151 -- 560.458 LORENA PAIXÃO MATEUS

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 152 -- 539.645 LAURA BEATRIZ FERREIRA

27/05/2010  8,00  7,00  15,00 153 -- 586.075 VAGNER LUIZ NASCIMENTO OLIVEIRA

08/06/2010  8,00  7,00  15,00 154 -- 570.766 ESTHER LYA DA SILVA ALVES DE LIMA

15/08/2010  8,00  7,00  15,00 155 -- 560.062 ESDRAS DANIEL DE OLIVEIRA JOSE

18/11/2010  8,00  7,00  15,00 156 -- 531.746 LUCAS CARVALHO GOMES

20/12/2010  8,00  7,00  15,00 157 -- 526.331 LUCAS SICCHIERI CONRRADO

13/01/2011  8,00  7,00  15,00 158 -- 569.945 KAUAN FERNANDES DE SOUZA AMARAL

23/01/2011  8,00  7,00  15,00 159 -- 531.358 GRAZIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA

30/01/2011  8,00  7,00  15,00 160 -- 522.227 MARIA EDUARDA DA SILVA SERIQUETI

02/02/2011  8,00  7,00  15,00 161 -- 562.196 MARIA EDUARDA MARTINS

Legenda:
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03/02/2011  8,00  7,00  15,00 162 -- 556.759 EMANUELLE AGRANITO DE OLIVEIRA

03/05/2010  7,00  8,00  15,00 163 -- 538.132 ABYGAIL BARBOSA SALES

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 164 -- 569.153 BRYAN RODRIGUES ROCHA

13/08/2010  7,00  8,00  15,00 165 -- 532.636 ANA JÚLIA SILVA DE OLIVEIRA

30/10/2010  7,00  8,00  15,00 166 -- 537.853 ISABELLA SANCHEZ CAMPOS

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 167 -- 533.311 ANGELA GONÇALVES PEDROSO

22/02/2011  6,00  9,00  15,00 168 -- 577.508 GIOVANA ALVES BOTELHO

13/03/2011  6,00  9,00  15,00 169 -- 534.990 LORENA EDWIGES PENEDO

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 170 -- 572.411 MARIA LAURA TORRES DE CARVALHO

08/10/2010  10,00  4,00  14,00 171 -- 539.217 LAVINIA RODRIGUES

15/07/2009  9,00  5,00  14,00 172 -- 572.093 KAUÃ DA CRUZ GIRON

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 173 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

07/09/2010  9,00  5,00  14,00 174 -- 553.511 JULIANO JUNIOR DE JESUS PASSOS MELGAREJO

21/12/2010  9,00  5,00  14,00 175 -- 538.261 AMABILY CRISTINA OLIVEIRA SILVA

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 176 -- 524.685 LEONARDO DE MORAES CARVALHO

27/12/2010  9,00  5,00  14,00 177 -- 524.492 ESTER SILVA SANTOS

03/01/2011  9,00  5,00  14,00 178 -- 571.574 ENZO ROSA MODOLO

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 179 -- 536.595 GIULIA ALVES DA SILVA

15/03/2011  9,00  5,00  14,00 180 -- 523.531 PEDRO DUARTE ALVES

14/06/2011  9,00  5,00  14,00 181 -- 535.162 YASMIM DA SILVA VIEIRA

05/06/2009  8,00  6,00  14,00 182 -- 562.274 LUIS MIGUEL SILVA SANTOS

02/11/2009  8,00  6,00  14,00 183 -- 529.967 CAIO HENRIQUE BARBOSA NOVAIS

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 184 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 185 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

11/10/2010  8,00  6,00  14,00 186 -- 536.455 JULIA DIAS BERTI

15/02/2011  8,00  6,00  14,00 187 -- 536.766 MIGUEL BELLOTTI

10/05/2011  8,00  6,00  14,00 188 -- 536.170 THALLES LOPES BATISTA

Legenda:
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/06/2011  8,00  6,00  14,00 189 -- 522.546 OTÁVIO MAZZEO

26/09/2010  7,00  7,00  14,00 190 -- 535.301 ELOÁ DESTRO FERREIRA

21/10/2010  7,00  7,00  14,00 191 -- 561.612 ELAINY MENDES DE SOUZA

02/09/2009  6,00  8,00  14,00 192 -- 533.005 LIVIA KESSERLINGH BORGES

06/12/2010  6,00  8,00  14,00 193 -- 527.300 PALOMA LARA BARBOSA SOUZA

13/02/2011  6,00  8,00  14,00 194 -- 559.059 BEATRIZ VIEIRA MORSOLETTO

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 195 -- 554.544 YURI CUNHA VICENTE

06/01/2011  5,00  9,00  14,00 196 -- 537.692 GEOVANNA SABINO FERREIRA

14/01/2011  4,00  10,00  14,00 197 -- 558.416 MIGUEL PEREIRA GONÇALVES

04/04/2011  4,00  10,00  14,00 198 -- 571.134 JOÃO MIGUEL DA SILVA SANTOS

15/03/2011  10,00  3,00  13,00 199 -- 560.944 KAUÃ BAUER CÉSAR FERREIRA

29/08/2010  9,00  4,00  13,00 200 -- 536.158 VITORIA HELLEN DUARTE RODRIGUES

24/12/2009  8,00  5,00  13,00 201 -- 567.864 RAFAELLA GIRON DE SOUZA

26/01/2010  8,00  5,00  13,00 202 -- 577.725 VICTOR HUGO ARAGÃO BUENO

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 203 -- 562.352 ISABELLA RODRIGUES SOARES

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 204 -- 532.174 HELENA BUSQUINI

24/01/2011  8,00  5,00  13,00 205 -- 535.391 EMILLY GABRIELE DE PAULA ALMARAL

30/01/2011  8,00  5,00  13,00 206 -- 575.423 LARA EMANUELLY FERREIRA MARTINS

23/05/2011  8,00  5,00  13,00 207 -- 576.477 DAVI DE CARVALHO CARDOSO

19/10/2010  7,00  6,00  13,00 208 -- 523.278 ISABELLY LORRAINY DE CASTRO ALVES

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 209 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

04/01/2011  7,00  6,00  13,00 210 -- 537.001 JULIA AIMI DA CRUZ KANOMATA

29/01/2011  7,00  6,00  13,00 211 -- 536.632 YAN SILVA SANTOS

24/02/2011  7,00  6,00  13,00 212 -- 592.596 JOÃO VICTOR DE JESUS AUGUSTO

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 213 -- 560.410 GABRIEL HENRIQUE AZRAK

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 214 -- 524.718 MARIA ALICE BARROSO

21/05/2010  6,00  7,00  13,00 215 -- 522.274 CAUAN FELIPE DAVID NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  6,00  7,00  13,00 216 -- 530.726 ARTHUR ELIAS DE SOUSA

17/03/2011  5,00  8,00  13,00 217 -- 526.221 ISABELLA DA SILVA FIGUEIREDO

28/05/2011  5,00  8,00  13,00 218 -- 526.428 DAVI PALACIO VICENTE

10/02/2010  9,00  3,00  12,00 219 -- 536.901 JÚLIA LÍVIA RIBEIRO LOPES

29/07/2010  9,00  3,00  12,00 220 -- 555.213 ANA CAROLINE FERREIRA VIANA

03/10/2010  9,00  3,00  12,00 221 -- 523.486 NATANAEL PEREIRA DE LIMA

11/03/2011  9,00  3,00  12,00 222 -- 523.213 TAYSON AUGUSTO ALEXANDRE LIMA

10/04/2010  8,00  4,00  12,00 223 -- 560.898 BRENDA FERREIRA CORDEIRO

12/11/2010  8,00  4,00  12,00 224 -- 551.826 ISABELLE CATHERINE CRUZ LIBERATO

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 225 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

18/07/2010  7,00  5,00  12,00 226 -- 562.096 GABRIELA ULIAN BARROSO

14/09/2010  7,00  5,00  12,00 227 -- 531.951 ANA AMELIA MOREIRA FAVALO

25/10/2010  7,00  5,00  12,00 228 -- 529.993 PEDRO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

26/10/2010  7,00  5,00  12,00 229 -- 528.407 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS

18/03/2011  7,00  5,00  12,00 230 -- 565.410 DAVI LIMA DA SILVA

29/03/2011  7,00  5,00  12,00 231 -- 587.288 JORGE VILLELA DA COSTA NETO

20/06/2011  7,00  5,00  12,00 232 -- 526.730 LUIZ GUILHERME BETINI MARIANO

28/06/2010  6,00  6,00  12,00 233 -- 561.774 ANA JÚLIA PEREIRA ARAUJO

12/09/2010  6,00  6,00  12,00 234 -- 533.062 EDUARDO INOCENTE DINIZ

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 235 -- 574.602 BRUNA FERNANDA UNGARELI

06/01/2011  6,00  6,00  12,00 236 -- 575.614 REBECA GRAZIELA DO NASCIMENTO  SILVA DE PAULA

11/01/2011  6,00  6,00  12,00 237 -- 526.314 JOSÉ GABRIEL SANTOS DA SILVA

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 238 -- 599.917 VITÓRIA GOMES DA SILVA

13/04/2011  6,00  6,00  12,00 239 -- 526.507 ANA LAURA DUARTE

27/09/2010  5,00  7,00  12,00 240 -- 524.351 KAUAN SATO DOMINGUES

29/01/2011  5,00  7,00  12,00 241 -- 523.722 NATHAN GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO

25/11/2010  4,00  8,00  12,00 242 -- 588.117 MARCOS VINICIUS TOMAZ GOMES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/02/2011  4,00  8,00  12,00 243 -- 531.281 PEDRO AUGUSTO CAMOLEZI

04/10/2010  9,00  2,00  11,00 244 -- 572.687 ISABELLY EDUARDA SANTOS

16/03/2009  7,00  4,00  11,00 245 -- 575.092 ANA VITORIA DE SOUZA SANTOS

01/07/2010  7,00  4,00  11,00 246 -- 566.477 JHONNY CARLOS DE ANDRADE SILVA

27/07/2010  7,00  4,00  11,00 247 -- 536.876 ANA LAURA RAMOS BAZALHA

19/11/2010  7,00  4,00  11,00 248 -- 533.353 JOÃO GUILHERME AUGUSTI QUEIROZ

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 249 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 250 -- 561.524 LAURA BEATRIZ SANCHES

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 251 -- 526.454 FELIPE YENDO FREITAS

24/10/2009  6,00  5,00  11,00 252 -- 562.473 JORGE HENRIQUE MACIEL DIAS

04/03/2010  6,00  5,00  11,00 253 -- 524.688 NICOLAS SAMUEL DE SOUZA DAVID

03/06/2010  6,00  5,00  11,00 254 -- 526.114 JOÃO VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA

12/01/2011  6,00  5,00  11,00 255 -- 574.162 ISABELLA RAMOS DOMINGOS

30/05/2011  6,00  5,00  11,00 256 -- 568.519 ANA LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

04/06/2010  5,00  6,00  11,00 257 -- 557.284 BERNARDO KAEEP FERRACINI

15/03/2011  5,00  6,00  11,00 258 -- 585.923 ARTHUR ULIANA PINHEIRO

06/03/2010  4,00  7,00  11,00 259 -- 559.610 MESSIAS REIS DE FRANÇA

14/03/2011  8,00  2,00  10,00 260 -- 563.450 ANA CLARA ALVES GARCIA CABRERA

01/09/2010  7,00  3,00  10,00 261 -- 560.228 JONATHAS NAZÁRIO LIMA DA SILVA

08/07/2009  6,00  4,00  10,00 262 -- 571.442 RAYSSA FERNANDA CARDOSO

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 263 -- 522.485 ELOISA FANTIN

24/04/2010  6,00  4,00  10,00 264 -- 576.475 LARISSA CRUZ ANGUINELI

11/06/2010  6,00  4,00  10,00 265 -- 566.752 ANA CAROLINA DE CARVALHO

11/11/2010  6,00  4,00  10,00 266 -- 532.824 INÊS REGINA SILVA JATOBÁ

22/03/2011  6,00  4,00  10,00 267 -- 597.579 SOPHIA VICTORIA MENEZES PROCIDIO

16/06/2011  6,00  4,00  10,00 268 -- 534.838 DIOGO AGUIAR SOUSA

18/12/2009  5,00  5,00  10,00 269 -- 562.342 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/12/2010  5,00  5,00  10,00 270 -- 551.123 AYUMI HARA GARCIA

20/12/2010  5,00  5,00  10,00 271 -- 521.791 LAVÍNIA MUNHOZ ROCHA

22/02/2011  5,00  5,00  10,00 272 -- 524.413 KEMILY RAIANE JUVENCIO GIORA BATISTA

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 273 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 274 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

15/03/2011  4,00  6,00  10,00 275 -- 531.236 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA

11/03/2010  3,00  7,00  10,00 276 -- 575.627 RUBEN ISAI ROSAS GUZMAN

19/12/2010  3,00  7,00  10,00 277 -- 580.580 AYLLA GABRIELI MONDIN DOS ANJOS

01/02/2011  3,00  7,00  10,00 278 -- 599.837 LORENA BEATRIZ BRITO DOS SANTOS

03/06/2009  6,00  3,00  9,00 279 -- 587.349 POLIANE NERES MIRANDA

18/02/2011  6,00  3,00  9,00 280 -- 572.358 MARIA BEATRIZ DA SILVA FREITAS

16/05/2011  6,00  3,00  9,00 281 -- 571.300 RUAN CARLOS ZECHIN SILVA

09/08/2010  5,00  4,00  9,00 282 -- 536.801 LORENA GONÇALVES MOREIRA

27/10/2010  5,00  4,00  9,00 283 -- 562.048 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA PEDRO

04/01/2011  4,00  5,00  9,00 284 -- 591.211 NAYARA CERQUEIRA SANTOS

18/02/2011  2,00  7,00  9,00 285 -- 524.067 KAIO OLIVEIRA ALVES

02/09/2009  6,00  2,00  8,00 286 -- 522.506 NATALIE FERNANDA DE OLIVEIRA MENDES

25/07/2010  5,00  3,00  8,00 287 -- 533.150 NICHOLAS YOHAN DA SILVA

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 288 -- 594.087 EMILLY VITÓRIA JESUS DA SILVA

06/09/2010  4,00  4,00  8,00 289 -- 597.850 ELLOÁ PEQUENO ANDRADE

02/12/2010  4,00  4,00  8,00 290 -- 588.979 MARIA VALENTINA HONÓRIO

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 291 -- 577.338 SOPHIA OLIVEIRA

27/06/2011  4,00  4,00  8,00 292 -- 570.567 LEONARDO SAMUEL DE SOUSA

18/10/2009  3,00  5,00  8,00 293 -- 560.848 GABRIEL OLIVEIRA ZANON TENÓRIO

30/06/2010  3,00  5,00  8,00 294 -- 576.794 VITOR OLIVEIRA LOPES

03/10/2009  2,00  6,00  8,00 295 -- 597.727 JUAN JEFFERSON ROCHA DOS SANTOS

12/11/2010  5,00  2,00  7,00 296 -- 531.155 ANA HELOÍSA DA COSTA PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2010  4,00  3,00  7,00 297 -- 523.792 SOFIA KELEN CAMARGO SILVA

26/03/2011  4,00  3,00  7,00 298 -- 534.591 BRYAN APARECIDO FARIA SORENTI

14/01/2011  3,00  4,00  7,00 299 -- 558.391 ISAAC PEREIRA GONÇALVES

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 300 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

06/12/2008  2,00  5,00  7,00 301 -- 577.626 EDSAI JOSEU ROSAS GUZMAN

22/07/2010  2,00  5,00  7,00 302 -- 539.410 JOAO PEDRO DE SOUZA ROCHA

28/08/2010  4,00  2,00  6,00 303 -- 600.306 HELLOA SENA RODRIGUES

16/03/2011  4,00  2,00  6,00 304 -- 561.109 EMILY SOPHIA SOUZA ALVES

14/05/2010  2,00  4,00  6,00 305 -- 528.921 ESTER ALVES DA SILVA

03/03/2011  2,00  4,00  6,00 306 -- 556.252 MAYNÁ FERREIRA DA SILVA

20/12/2010  1,00  5,00  6,00 307 -- 598.464 CAROLINE MINELLI DE OLIVEIRA

29/04/2019  3,00  2,00  5,00 308 -- 522.693 JOÃO VITOR BORGES AZEVEDO

31/07/2010  2,00  3,00  5,00 309 -- 558.940 LUIS GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA

06/03/2011  2,00  3,00  5,00 310 -- 531.389 NATAN SIZILO MARQUES

08/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.671 ANTONY KAUAN CRUZ SERIKAVA

23/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.729 LUIZ GUSTAVO MASTRANGE MATTOS

30/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.208 NATIELI DE OLIVEIRA CURSINO

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.390 ANA CLARA DE SOUZA BARRETO

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.933 LUCAS FERREIRA DA SILVA PINTO

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.441 ISABELA LAINA RODRIGUES DA SILVA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.559 MARIA JÚLIA GONÇALVES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.049 GUSTAVO OLIVEIRA GOMES

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.447 INDYARA KAROLINE RODRIGUES PASSOS

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.020 GUILHERME SOARES JUVENAL

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.888 PEDRO PAULO ALVES DE SOUZA

12/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.351 IAGO GABRIEL SANTOS

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.358 CASSIANO ALVES REIS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.546 MARIA LAURA ROCHA SOARES

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.324 PYETRO SOARES

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.182 TAMIRIS FERREIRA ROSA

27/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.487 LUIZ OCTHAVIO MARCELINO PAULO SILVA

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.425 JHENNYFER ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA

01/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.866 ANNA BEATRIZ NININ

05/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.706 RODRIGO DOS SANTOS FILHO

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.720 SOFIA DE OLIVEIRA COELHO

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.313 JOÃO PEDRO PINHEIRO RAMOS

19/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.894 JOÃO LUCAS SILVA MADUREIRA

02/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.034 YURI DANIEL DE MELO OSORIO

14/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.826 PEDRO LUCCAS ALVES FRANCISCO

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.209 MATHEUS APARECIDO CUNHA

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.797 EMANUELLY MAIA DE SANTANA

11/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.399 MARIAH MALERBO DELARICI

25/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.407 MARIA GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA

17/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.395 LEANDRO GOMES BORGES JUNIOR

11/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.553 GIOVANNA DA SILVA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/11/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 534.751 KAUÃ ALEXANDRE BORGES THEMOTEO

11/10/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 529.415 EMMANUELE ROSA JUNQUEIRA DE SOUZA

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 3 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

22/03/2011  13,00  9,00  22,00 4 -- 536.245 PIETRA IAQUIMITRO RAVANELLI

19/11/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 557.730 LETÍCIA GABRIELLE DOS SANTOS

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 6 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

14/01/2011  11,00  11,00  22,00 7 -- 530.694 EVELYN GABRIELLE GABRIEL CARVALHO

18/03/2011  11,00  11,00  22,00 8 -- 533.391 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

03/09/2010  9,00  13,00  22,00 9 -- 538.463 KAIO VINICIUS SOUSA RAMOS

20/09/2009  13,00  8,00  21,00 10 -- 557.139 SAMANTHA SILVA MEDEIROS

17/08/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 558.839 ISABELLA SOARES RODRIGUES

04/08/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 525.534 KEILA REIS SILVA

26/08/2010  11,00  10,00  21,00 13 -- 523.150 BEATRIZ FERNANDA SEBASTIAO

29/01/2011  10,00  11,00  21,00 14 -- 536.059 MURILO PEREIRA DE SOUZA

19/05/2010  12,00  8,00  20,00 15 -- 522.356 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

27/05/2011  12,00  8,00  20,00 16 -- 558.162 VICTOR EMANUEL SANTOS DE PAIVA

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 17 -- 524.680 CAIO LIMA GARCIA

18/07/2010  10,00  10,00  20,00 18 -- 563.778 GABRIEL ALEXANDRE DOS REIS MORENO

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 19 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

04/02/2011  9,00  11,00  20,00 20 -- 538.349 SIMMON DA SILVA TOVALHARI

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 21 -- 588.691 ISADORA ALVES BORGES

23/02/2011  12,00  7,00  19,00 22 -- 530.595 SARA FERNANDES DELFINO DE JESUS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 23 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 24 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 25 -- 571.224 JÚLIA GABRIELLI MEIRA CIRIGUSSI

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 26 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
14



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/05/2010  9,00  10,00  19,00 27 -- 577.033 RAYANNE ALMEIDA NININ

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 28 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

04/08/2010  12,00  6,00  18,00 29 -- 571.790 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DIAS

13/01/2011  12,00  6,00  18,00 30 -- 560.675 EMILLY SVETZ

03/07/2010  11,00  7,00  18,00 31 -- 527.129 LEONARDO DEL BUONO DE BARROS PINHEIRO

29/09/2010  11,00  7,00  18,00 32 -- 576.051 DANIELE DAMILE FERREIRA

12/08/2010  10,00  8,00  18,00 33 -- 524.780 GABRIELE DA SILVA LAURIANO

27/06/2011  10,00  8,00  18,00 34 -- 586.929 DIEGO OTÁVIO DOS SANTOS PINTO

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 35 -- 572.400 KETHELLY LORRAINE ROSA RODRIGUES

28/11/2010  9,00  9,00  18,00 36 -- 533.243 NICOLE ALVES MARTINS

22/02/2011  9,00  9,00  18,00 37 -- 535.471 ISABELLY HOLANDA DE OLIVEIRA

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 38 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

03/10/2010  10,00  7,00  17,00 39 -- 567.913 MARIA EDUARDA SANTANA SILVA

25/05/2010  9,00  8,00  17,00 40 -- 528.955 OTAVIO CAUA SEIXAS MORAIS

03/07/2010  9,00  8,00  17,00 41 -- 570.574 MARIA GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA

30/09/2010  9,00  8,00  17,00 42 -- 522.479 LEONARDO HENRIQUE SCHIAVINATO

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 43 -- 527.680 GEOVANNA BATISTA VIEIRA

06/05/2009  8,00  9,00  17,00 44 -- 559.080 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 45 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 46 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

02/09/2009  12,00  4,00  16,00 47 -- 573.790 NICOLLY GABRIELY DE OLIVEIRA

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 48 -- 563.903 ELOISA SOUSA SANTOS

21/01/2011  9,00  7,00  16,00 49 -- 525.627 MARCOS AUGUSTO MARTINS DOS SANTOS

19/02/2011  9,00  7,00  16,00 50 -- 524.776 THAMIRIS FERNANDES PEREIRA

10/03/2011  9,00  7,00  16,00 51 -- 558.629 ANA LAURA BRASCA DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 52 -- 523.009 BERNARDO SILVA LOPES

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 53 -- 532.814 TALITA GONÇALVES LOPES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/04/2010  7,00  9,00  16,00 54 -- 531.080 MARCELA GABRIELLI LIMA DE SOUZA

21/06/2011  11,00  4,00  15,00 55 -- 554.807 ANA HELOISA REIS BORGES

25/08/2010  10,00  5,00  15,00 56 -- 570.795 ANA KLARA LIMA SEGA

10/03/2011  10,00  5,00  15,00 57 -- 553.541 MIGUEL MACARINI  DA SILVA

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 58 -- 532.554 MARIA CECÍLIA ROCHA VENZEL

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 59 -- 529.341 JÉSSICA GABRIELLY GOMES DE ARAÚJO

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 60 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 61 -- 539.408 RAYSSA FREITAS DE SOUSA

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 62 -- 559.184 LUÍSA VIEIRA MORAES

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 63 -- 539.645 LAURA BEATRIZ FERREIRA

30/01/2011  8,00  7,00  15,00 64 -- 522.227 MARIA EDUARDA DA SILVA SERIQUETI

02/02/2011  8,00  7,00  15,00 65 -- 562.196 MARIA EDUARDA MARTINS

03/05/2010  7,00  8,00  15,00 66 -- 538.132 ABYGAIL BARBOSA SALES

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 67 -- 569.153 BRYAN RODRIGUES ROCHA

13/08/2010  7,00  8,00  15,00 68 -- 532.636 ANA JÚLIA SILVA DE OLIVEIRA

13/03/2011  6,00  9,00  15,00 69 -- 534.990 LORENA EDWIGES PENEDO

15/07/2009  9,00  5,00  14,00 70 -- 572.093 KAUÃ DA CRUZ GIRON

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 71 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

21/12/2010  9,00  5,00  14,00 72 -- 538.261 AMABILY CRISTINA OLIVEIRA SILVA

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 73 -- 536.595 GIULIA ALVES DA SILVA

02/11/2009  8,00  6,00  14,00 74 -- 529.967 CAIO HENRIQUE BARBOSA NOVAIS

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 75 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 76 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

15/02/2011  8,00  6,00  14,00 77 -- 536.766 MIGUEL BELLOTTI

02/09/2009  6,00  8,00  14,00 78 -- 533.005 LIVIA KESSERLINGH BORGES

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 79 -- 554.544 YURI CUNHA VICENTE

15/03/2011  10,00  3,00  13,00 80 -- 560.944 KAUÃ BAUER CÉSAR FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/08/2010  9,00  4,00  13,00 81 -- 536.158 VITORIA HELLEN DUARTE RODRIGUES

26/01/2010  8,00  5,00  13,00 82 -- 577.725 VICTOR HUGO ARAGÃO BUENO

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 83 -- 532.174 HELENA BUSQUINI

24/01/2011  8,00  5,00  13,00 84 -- 535.391 EMILLY GABRIELE DE PAULA ALMARAL

23/05/2011  8,00  5,00  13,00 85 -- 576.477 DAVI DE CARVALHO CARDOSO

19/10/2010  7,00  6,00  13,00 86 -- 523.278 ISABELLY LORRAINY DE CASTRO ALVES

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 87 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

04/01/2011  7,00  6,00  13,00 88 -- 537.001 JULIA AIMI DA CRUZ KANOMATA

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 89 -- 524.718 MARIA ALICE BARROSO

10/04/2010  8,00  4,00  12,00 90 -- 560.898 BRENDA FERREIRA CORDEIRO

12/11/2010  8,00  4,00  12,00 91 -- 551.826 ISABELLE CATHERINE CRUZ LIBERATO

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 92 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

25/10/2010  7,00  5,00  12,00 93 -- 529.993 PEDRO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

26/10/2010  7,00  5,00  12,00 94 -- 528.407 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS

20/06/2011  7,00  5,00  12,00 95 -- 526.730 LUIZ GUILHERME BETINI MARIANO

28/06/2010  6,00  6,00  12,00 96 -- 561.774 ANA JÚLIA PEREIRA ARAUJO

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 97 -- 574.602 BRUNA FERNANDA UNGARELI

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 98 -- 599.917 VITÓRIA GOMES DA SILVA

25/11/2010  4,00  8,00  12,00 99 -- 588.117 MARCOS VINICIUS TOMAZ GOMES

04/10/2010  9,00  2,00  11,00 100 -- 572.687 ISABELLY EDUARDA SANTOS

01/07/2010  7,00  4,00  11,00 101 -- 566.477 JHONNY CARLOS DE ANDRADE SILVA

27/07/2010  7,00  4,00  11,00 102 -- 536.876 ANA LAURA RAMOS BAZALHA

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 103 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 104 -- 561.524 LAURA BEATRIZ SANCHES

24/10/2009  6,00  5,00  11,00 105 -- 562.473 JORGE HENRIQUE MACIEL DIAS

12/01/2011  6,00  5,00  11,00 106 -- 574.162 ISABELLA RAMOS DOMINGOS

14/03/2011  8,00  2,00  10,00 107 -- 563.450 ANA CLARA ALVES GARCIA CABRERA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/09/2010  7,00  3,00  10,00 108 -- 560.228 JONATHAS NAZÁRIO LIMA DA SILVA

08/07/2009  6,00  4,00  10,00 109 -- 571.442 RAYSSA FERNANDA CARDOSO

18/12/2009  5,00  5,00  10,00 110 -- 562.342 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO

22/02/2011  5,00  5,00  10,00 111 -- 524.413 KEMILY RAIANE JUVENCIO GIORA BATISTA

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 112 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 113 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

15/03/2011  4,00  6,00  10,00 114 -- 531.236 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA

11/03/2010  3,00  7,00  10,00 115 -- 575.627 RUBEN ISAI ROSAS GUZMAN

01/02/2011  3,00  7,00  10,00 116 -- 599.837 LORENA BEATRIZ BRITO DOS SANTOS

04/01/2011  4,00  5,00  9,00 117 -- 591.211 NAYARA CERQUEIRA SANTOS

02/09/2009  6,00  2,00  8,00 118 -- 522.506 NATALIE FERNANDA DE OLIVEIRA MENDES

06/09/2010  4,00  4,00  8,00 119 -- 597.850 ELLOÁ PEQUENO ANDRADE

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 120 -- 577.338 SOPHIA OLIVEIRA

18/10/2009  3,00  5,00  8,00 121 -- 560.848 GABRIEL OLIVEIRA ZANON TENÓRIO

30/06/2010  3,00  5,00  8,00 122 -- 576.794 VITOR OLIVEIRA LOPES

26/03/2011  4,00  3,00  7,00 123 -- 534.591 BRYAN APARECIDO FARIA SORENTI

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 124 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

06/12/2008  2,00  5,00  7,00 125 -- 577.626 EDSAI JOSEU ROSAS GUZMAN

28/08/2010  4,00  2,00  6,00 126 -- 600.306 HELLOA SENA RODRIGUES

16/03/2011  4,00  2,00  6,00 127 -- 561.109 EMILY SOPHIA SOUZA ALVES

14/05/2010  2,00  4,00  6,00 128 -- 528.921 ESTER ALVES DA SILVA

20/12/2010  1,00  5,00  6,00 129 -- 598.464 CAROLINE MINELLI DE OLIVEIRA

29/04/2019  3,00  2,00  5,00 130 -- 522.693 JOÃO VITOR BORGES AZEVEDO

31/07/2010  2,00  3,00  5,00 131 -- 558.940 LUIS GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.441 ISABELA LAINA RODRIGUES DA SILVA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.559 MARIA JÚLIA GONÇALVES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.049 GUSTAVO OLIVEIRA GOMES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.020 GUILHERME SOARES JUVENAL

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.182 TAMIRIS FERREIRA ROSA

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.425 JHENNYFER ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA

05/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.706 RODRIGO DOS SANTOS FILHO

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.313 JOÃO PEDRO PINHEIRO RAMOS

14/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.826 PEDRO LUCCAS ALVES FRANCISCO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/2010  9,00  13,00  22,00 1 -- 538.463 KAIO VINICIUS SOUSA RAMOS

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 2 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

16/03/2011  4,00  2,00  6,00 3 -- 561.109 EMILY SOPHIA SOUZA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 1 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 2 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

18/03/2011  11,00  11,00  22,00 3 -- 533.391 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

29/01/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 536.059 MURILO PEREIRA DE SOUZA

27/05/2011  12,00  8,00  20,00 5 -- 558.162 VICTOR EMANUEL SANTOS DE PAIVA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 10 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

04/08/2010  12,00  6,00  18,00 11 -- 571.790 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DIAS

03/07/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 527.129 LEONARDO DEL BUONO DE BARROS PINHEIRO

12/08/2010  10,00  8,00  18,00 13 -- 524.780 GABRIELE DA SILVA LAURIANO

28/11/2010  9,00  9,00  18,00 14 -- 533.243 NICOLE ALVES MARTINS

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 15 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 16 -- 527.680 GEOVANNA BATISTA VIEIRA

06/05/2009  8,00  9,00  17,00 17 -- 559.080 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 18 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 19 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

21/01/2011  9,00  7,00  16,00 20 -- 525.627 MARCOS AUGUSTO MARTINS DOS SANTOS

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 21 -- 523.009 BERNARDO SILVA LOPES

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 22 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 23 -- 569.153 BRYAN RODRIGUES ROCHA

13/03/2011  6,00  9,00  15,00 24 -- 534.990 LORENA EDWIGES PENEDO

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 25 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 26 -- 536.595 GIULIA ALVES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 27 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 28 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

15/02/2011  8,00  6,00  14,00 29 -- 536.766 MIGUEL BELLOTTI

29/08/2010  9,00  4,00  13,00 30 -- 536.158 VITORIA HELLEN DUARTE RODRIGUES

23/05/2011  8,00  5,00  13,00 31 -- 576.477 DAVI DE CARVALHO CARDOSO

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 32 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

10/04/2010  8,00  4,00  12,00 33 -- 560.898 BRENDA FERREIRA CORDEIRO

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 34 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

25/10/2010  7,00  5,00  12,00 35 -- 529.993 PEDRO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

20/06/2011  7,00  5,00  12,00 36 -- 526.730 LUIZ GUILHERME BETINI MARIANO

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 37 -- 599.917 VITÓRIA GOMES DA SILVA

25/11/2010  4,00  8,00  12,00 38 -- 588.117 MARCOS VINICIUS TOMAZ GOMES

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 39 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

24/10/2009  6,00  5,00  11,00 40 -- 562.473 JORGE HENRIQUE MACIEL DIAS

01/09/2010  7,00  3,00  10,00 41 -- 560.228 JONATHAS NAZÁRIO LIMA DA SILVA

08/07/2009  6,00  4,00  10,00 42 -- 571.442 RAYSSA FERNANDA CARDOSO

18/12/2009  5,00  5,00  10,00 43 -- 562.342 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO

22/02/2011  5,00  5,00  10,00 44 -- 524.413 KEMILY RAIANE JUVENCIO GIORA BATISTA

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 45 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 46 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

18/10/2009  3,00  5,00  8,00 47 -- 560.848 GABRIEL OLIVEIRA ZANON TENÓRIO

30/06/2010  3,00  5,00  8,00 48 -- 576.794 VITOR OLIVEIRA LOPES

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 49 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

28/08/2010  4,00  2,00  6,00 50 -- 600.306 HELLOA SENA RODRIGUES

31/07/2010  2,00  3,00  5,00 51 -- 558.940 LUIS GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.441 ISABELA LAINA RODRIGUES DA SILVA

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.182 TAMIRIS FERREIRA ROSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.313 JOÃO PEDRO PINHEIRO RAMOS

14/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.826 PEDRO LUCCAS ALVES FRANCISCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  13,00  14,00  27,00 1 -- 537.592 LUCAS ANDRIOLI RABELLO

23/11/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 534.751 KAUÃ ALEXANDRE BORGES THEMOTEO

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 551.771 NÍCOLAS TEODORO DOS SANTOS

23/04/2011  14,00  10,00  24,00 4 -- 558.795 BETINA RODRIGUES SANTOS

08/11/2010  11,00  13,00  24,00 5 -- 530.836 SOFIA MIESSA IORIO

11/10/2010  13,00  10,00  23,00 6 -- 529.415 EMMANUELE ROSA JUNQUEIRA DE SOUZA

02/11/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 532.470 KÉSIA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA

12/07/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 539.694 ESTER RAFAELA DOS SANTOS CLAGNAN

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 9 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

17/11/2010  11,00  12,00  23,00 10 -- 559.899 LUAN RAFAEL VENÂNCIO

22/03/2011  13,00  9,00  22,00 11 -- 536.245 PIETRA IAQUIMITRO RAVANELLI

08/05/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 524.065 MARIA CLARA SARTORI RIBEIRO

28/10/2010  12,00  10,00  22,00 13 -- 535.340 EMANUELLY GUIDI SILVÉRIO

19/11/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 557.730 LETÍCIA GABRIELLE DOS SANTOS

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 15 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

14/01/2011  11,00  11,00  22,00 16 -- 530.694 EVELYN GABRIELLE GABRIEL CARVALHO

18/03/2011  11,00  11,00  22,00 17 -- 533.391 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

03/09/2010  9,00  13,00  22,00 18 -- 538.463 KAIO VINICIUS SOUSA RAMOS

15/12/2010  9,00  13,00  22,00 19 -- 530.040 MIGUEL MARUYAMA RODRIGUES DOS SANTOS

20/09/2009  13,00  8,00  21,00 20 -- 557.139 SAMANTHA SILVA MEDEIROS

17/08/2010  13,00  8,00  21,00 21 -- 558.839 ISABELLA SOARES RODRIGUES

04/08/2010  12,00  9,00  21,00 22 -- 525.534 KEILA REIS SILVA

26/08/2010  11,00  10,00  21,00 23 -- 523.150 BEATRIZ FERNANDA SEBASTIAO

30/11/2010  11,00  10,00  21,00 24 -- 522.195 ARTHUR MATHEUS UTHER SCARANELLO

04/01/2010  10,00  11,00  21,00 25 -- 569.701 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS

29/01/2011  10,00  11,00  21,00 26 -- 536.059 MURILO PEREIRA DE SOUZA

Legenda:
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28/01/2011  9,00  12,00  21,00 27 -- 533.378 JÚLIA SANTOS VENZEL

19/05/2010  12,00  8,00  20,00 28 -- 522.356 JOÃO VICTOR DOS SANTOS

30/01/2011  12,00  8,00  20,00 29 -- 599.448 DANIEL GARDENGHI DA SILVA

27/05/2011  12,00  8,00  20,00 30 -- 558.162 VICTOR EMANUEL SANTOS DE PAIVA

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 31 -- 524.680 CAIO LIMA GARCIA

11/06/2010  10,00  10,00  20,00 32 -- 587.029 MATHEUS HENRIQUE SOARES NASCIMENTO

18/07/2010  10,00  10,00  20,00 33 -- 563.778 GABRIEL ALEXANDRE DOS REIS MORENO

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 34 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

07/01/2011  10,00  10,00  20,00 35 -- 562.100 DIÓGINIS SAMUEL DOS REIS FERREIRA LUIZ

04/02/2011  9,00  11,00  20,00 36 -- 538.349 SIMMON DA SILVA TOVALHARI

23/12/2010  13,00  6,00  19,00 37 -- 532.861 ALICE DENARO ROSENDO

19/04/2010  12,00  7,00  19,00 38 -- 539.369 LIVIA MARCELA DOS SANTOS

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 39 -- 588.691 ISADORA ALVES BORGES

23/02/2011  12,00  7,00  19,00 40 -- 530.595 SARA FERNANDES DELFINO DE JESUS

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 41 -- 576.932 ADAM NICOLAS PEREIRA DA SILVA

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 42 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 43 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 44 -- 571.224 JÚLIA GABRIELLI MEIRA CIRIGUSSI

09/06/2010  10,00  9,00  19,00 45 -- 599.637 RAFAEL FIRMINO ALVARENGA

08/11/2010  10,00  9,00  19,00 46 -- 523.790 ANTONIO EDUARDO ZAMONER FERREIRA

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 47 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

04/05/2011  10,00  9,00  19,00 48 -- 586.236 HILLARY CRISTINA RODRIGUES SOUSA

09/05/2010  9,00  10,00  19,00 49 -- 577.033 RAYANNE ALMEIDA NININ

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 50 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

21/04/2010  8,00  11,00  19,00 51 -- 561.584 ESTER GABRIELA SILVA CANELLA

04/08/2010  12,00  6,00  18,00 52 -- 571.790 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DIAS

13/01/2011  12,00  6,00  18,00 53 -- 560.675 EMILLY SVETZ

Legenda:
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12/06/2010  11,00  7,00  18,00 54 -- 567.437 THAUANE LIMA FIGUEREDO

03/07/2010  11,00  7,00  18,00 55 -- 527.129 LEONARDO DEL BUONO DE BARROS PINHEIRO

29/09/2010  11,00  7,00  18,00 56 -- 576.051 DANIELE DAMILE FERREIRA

07/05/2010  10,00  8,00  18,00 57 -- 558.369 ISABELLA VITÓRIA NOBRE DE JESUS

25/05/2010  10,00  8,00  18,00 58 -- 533.700 LUIS GUSTAVO MARTINS

12/08/2010  10,00  8,00  18,00 59 -- 524.780 GABRIELE DA SILVA LAURIANO

27/12/2010  10,00  8,00  18,00 60 -- 524.020 LUIS GUILHERME ALEXANDRE CAMILO

13/02/2011  10,00  8,00  18,00 61 -- 522.674 BRUNO OTAVIO ARAUJO CAMPOS

27/06/2011  10,00  8,00  18,00 62 -- 586.929 DIEGO OTÁVIO DOS SANTOS PINTO

08/06/2010  9,00  9,00  18,00 63 -- 572.605 PEDRO HENRIQUE MELO BELLOTTI

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 64 -- 572.400 KETHELLY LORRAINE ROSA RODRIGUES

27/08/2010  9,00  9,00  18,00 65 -- 598.422 BRIAN TURA DE SOUZA

28/11/2010  9,00  9,00  18,00 66 -- 533.243 NICOLE ALVES MARTINS

22/02/2011  9,00  9,00  18,00 67 -- 535.471 ISABELLY HOLANDA DE OLIVEIRA

17/03/2011  9,00  9,00  18,00 68 -- 532.029 CARLOS EDUARDO FERREIRA

11/06/2011  8,00  10,00  18,00 69 -- 539.543 CLARA CARDOSO

08/10/2010  11,00  6,00  17,00 70 -- 561.045 ANA LÍVIA OLIVEIRA NERIS

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 71 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

30/04/2010  10,00  7,00  17,00 72 -- 522.031 JÚLIA GABRIELLY SANTOS GUIDO

26/06/2010  10,00  7,00  17,00 73 -- 532.886 BIANCA GIMENEZ GIRONI

03/10/2010  10,00  7,00  17,00 74 -- 567.913 MARIA EDUARDA SANTANA SILVA

29/11/2010  10,00  7,00  17,00 75 -- 536.969 MIGUEL SARAN PARREIRA

21/01/2011  10,00  7,00  17,00 76 -- 574.978 ISADORA CALIXTO RODRIGUES

25/05/2010  9,00  8,00  17,00 77 -- 528.955 OTAVIO CAUA SEIXAS MORAIS

03/07/2010  9,00  8,00  17,00 78 -- 570.574 MARIA GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA

30/09/2010  9,00  8,00  17,00 79 -- 522.479 LEONARDO HENRIQUE SCHIAVINATO

16/10/2010  9,00  8,00  17,00 80 -- 567.634 DAVI FREITAS MELO

Legenda:
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02/01/2011  9,00  8,00  17,00 81 -- 540.903 MARINÊS ARRUDA FERREIRA

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 82 -- 527.680 GEOVANNA BATISTA VIEIRA

06/05/2009  8,00  9,00  17,00 83 -- 559.080 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 84 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 85 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

03/10/2010  14,00  2,00  16,00 86 -- 593.974 CAROLINE DE SOUZA TRINDADE

02/09/2009  12,00  4,00  16,00 87 -- 573.790 NICOLLY GABRIELY DE OLIVEIRA

20/09/2010  10,00  6,00  16,00 88 -- 561.749 VICTOR HUGO DESTRO MÁXIMO

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 89 -- 563.903 ELOISA SOUSA SANTOS

30/05/2011  10,00  6,00  16,00 90 -- 569.960 DANIEL BARTOLETTI SILVA

14/05/2010  9,00  7,00  16,00 91 -- 533.268 MARIANA VICTORIA AZRAK

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 92 -- 538.389 JOSÉ MILTON ANDRADE DE ARAUJO

21/01/2011  9,00  7,00  16,00 93 -- 525.627 MARCOS AUGUSTO MARTINS DOS SANTOS

19/02/2011  9,00  7,00  16,00 94 -- 524.776 THAMIRIS FERNANDES PEREIRA

10/03/2011  9,00  7,00  16,00 95 -- 558.629 ANA LAURA BRASCA DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 96 -- 523.009 BERNARDO SILVA LOPES

26/07/2010  8,00  8,00  16,00 97 -- 554.970 MARIA CLARA DE OLIVEIRA

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 98 -- 532.814 TALITA GONÇALVES LOPES

27/04/2010  7,00  9,00  16,00 99 -- 531.080 MARCELA GABRIELLI LIMA DE SOUZA

04/05/2010  7,00  9,00  16,00 100 -- 560.883 LÍVIA PEREIRA GALLO

28/06/2010  7,00  9,00  16,00 101 -- 537.788 ARTHUR JOSÉ ARAÚJO

23/12/2010  7,00  9,00  16,00 102 -- 533.203 BIANCA VITORIA DE OLIVEIRA BOTA

21/06/2011  11,00  4,00  15,00 103 -- 554.807 ANA HELOISA REIS BORGES

25/08/2010  10,00  5,00  15,00 104 -- 570.795 ANA KLARA LIMA SEGA

15/02/2011  10,00  5,00  15,00 105 -- 599.859 UALTER JOSÉ DE SOUZA

10/03/2011  10,00  5,00  15,00 106 -- 553.541 MIGUEL MACARINI  DA SILVA

29/06/2011  10,00  5,00  15,00 107 -- 571.849 LARA CORDEIRO DE OLIVEIRA

Legenda:
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02/07/2010  9,00  6,00  15,00 108 -- 532.554 MARIA CECÍLIA ROCHA VENZEL

16/09/2010  9,00  6,00  15,00 109 -- 530.638 ISABELLA AMARAL LEMBI

11/10/2010  9,00  6,00  15,00 110 -- 529.341 JÉSSICA GABRIELLY GOMES DE ARAÚJO

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 111 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 112 -- 539.408 RAYSSA FREITAS DE SOUSA

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 113 -- 559.184 LUÍSA VIEIRA MORAES

03/03/2025  9,00  6,00  15,00 114 -- 562.651 BENJAMIM DE FRANCISCO FERREIRA

01/05/2010  8,00  7,00  15,00 115 -- 539.645 LAURA BEATRIZ FERREIRA

27/05/2010  8,00  7,00  15,00 116 -- 586.075 VAGNER LUIZ NASCIMENTO OLIVEIRA

08/06/2010  8,00  7,00  15,00 117 -- 570.766 ESTHER LYA DA SILVA ALVES DE LIMA

15/08/2010  8,00  7,00  15,00 118 -- 560.062 ESDRAS DANIEL DE OLIVEIRA JOSE

20/12/2010  8,00  7,00  15,00 119 -- 526.331 LUCAS SICCHIERI CONRRADO

13/01/2011  8,00  7,00  15,00 120 -- 569.945 KAUAN FERNANDES DE SOUZA AMARAL

23/01/2011  8,00  7,00  15,00 121 -- 531.358 GRAZIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA

30/01/2011  8,00  7,00  15,00 122 -- 522.227 MARIA EDUARDA DA SILVA SERIQUETI

02/02/2011  8,00  7,00  15,00 123 -- 562.196 MARIA EDUARDA MARTINS

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 124 -- 556.759 EMANUELLE AGRANITO DE OLIVEIRA

03/05/2010  7,00  8,00  15,00 125 -- 538.132 ABYGAIL BARBOSA SALES

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 126 -- 569.153 BRYAN RODRIGUES ROCHA

13/08/2010  7,00  8,00  15,00 127 -- 532.636 ANA JÚLIA SILVA DE OLIVEIRA

30/10/2010  7,00  8,00  15,00 128 -- 537.853 ISABELLA SANCHEZ CAMPOS

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 129 -- 533.311 ANGELA GONÇALVES PEDROSO

22/02/2011  6,00  9,00  15,00 130 -- 577.508 GIOVANA ALVES BOTELHO

13/03/2011  6,00  9,00  15,00 131 -- 534.990 LORENA EDWIGES PENEDO

15/07/2009  9,00  5,00  14,00 132 -- 572.093 KAUÃ DA CRUZ GIRON

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 133 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

21/12/2010  9,00  5,00  14,00 134 -- 538.261 AMABILY CRISTINA OLIVEIRA SILVA

Legenda:
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23/12/2010  9,00  5,00  14,00 135 -- 524.685 LEONARDO DE MORAES CARVALHO

27/12/2010  9,00  5,00  14,00 136 -- 524.492 ESTER SILVA SANTOS

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 137 -- 536.595 GIULIA ALVES DA SILVA

05/06/2009  8,00  6,00  14,00 138 -- 562.274 LUIS MIGUEL SILVA SANTOS

02/11/2009  8,00  6,00  14,00 139 -- 529.967 CAIO HENRIQUE BARBOSA NOVAIS

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 140 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 141 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

11/10/2010  8,00  6,00  14,00 142 -- 536.455 JULIA DIAS BERTI

15/02/2011  8,00  6,00  14,00 143 -- 536.766 MIGUEL BELLOTTI

26/09/2010  7,00  7,00  14,00 144 -- 535.301 ELOÁ DESTRO FERREIRA

21/10/2010  7,00  7,00  14,00 145 -- 561.612 ELAINY MENDES DE SOUZA

02/09/2009  6,00  8,00  14,00 146 -- 533.005 LIVIA KESSERLINGH BORGES

06/12/2010  6,00  8,00  14,00 147 -- 527.300 PALOMA LARA BARBOSA SOUZA

31/03/2011  6,00  8,00  14,00 148 -- 554.544 YURI CUNHA VICENTE

06/01/2011  5,00  9,00  14,00 149 -- 537.692 GEOVANNA SABINO FERREIRA

14/01/2011  4,00  10,00  14,00 150 -- 558.416 MIGUEL PEREIRA GONÇALVES

04/04/2011  4,00  10,00  14,00 151 -- 571.134 JOÃO MIGUEL DA SILVA SANTOS

15/03/2011  10,00  3,00  13,00 152 -- 560.944 KAUÃ BAUER CÉSAR FERREIRA

29/08/2010  9,00  4,00  13,00 153 -- 536.158 VITORIA HELLEN DUARTE RODRIGUES

24/12/2009  8,00  5,00  13,00 154 -- 567.864 RAFAELLA GIRON DE SOUZA

26/01/2010  8,00  5,00  13,00 155 -- 577.725 VICTOR HUGO ARAGÃO BUENO

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 156 -- 562.352 ISABELLA RODRIGUES SOARES

03/11/2010  8,00  5,00  13,00 157 -- 532.174 HELENA BUSQUINI

24/01/2011  8,00  5,00  13,00 158 -- 535.391 EMILLY GABRIELE DE PAULA ALMARAL

30/01/2011  8,00  5,00  13,00 159 -- 575.423 LARA EMANUELLY FERREIRA MARTINS

23/05/2011  8,00  5,00  13,00 160 -- 576.477 DAVI DE CARVALHO CARDOSO

19/10/2010  7,00  6,00  13,00 161 -- 523.278 ISABELLY LORRAINY DE CASTRO ALVES

Legenda:
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27/11/2010  7,00  6,00  13,00 162 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

04/01/2011  7,00  6,00  13,00 163 -- 537.001 JULIA AIMI DA CRUZ KANOMATA

29/01/2011  7,00  6,00  13,00 164 -- 536.632 YAN SILVA SANTOS

24/02/2011  7,00  6,00  13,00 165 -- 592.596 JOÃO VICTOR DE JESUS AUGUSTO

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 166 -- 560.410 GABRIEL HENRIQUE AZRAK

24/04/2011  7,00  6,00  13,00 167 -- 524.718 MARIA ALICE BARROSO

21/05/2010  6,00  7,00  13,00 168 -- 522.274 CAUAN FELIPE DAVID NASCIMENTO

17/03/2011  5,00  8,00  13,00 169 -- 526.221 ISABELLA DA SILVA FIGUEIREDO

10/02/2010  9,00  3,00  12,00 170 -- 536.901 JÚLIA LÍVIA RIBEIRO LOPES

29/07/2010  9,00  3,00  12,00 171 -- 555.213 ANA CAROLINE FERREIRA VIANA

03/10/2010  9,00  3,00  12,00 172 -- 523.486 NATANAEL PEREIRA DE LIMA

11/03/2011  9,00  3,00  12,00 173 -- 523.213 TAYSON AUGUSTO ALEXANDRE LIMA

10/04/2010  8,00  4,00  12,00 174 -- 560.898 BRENDA FERREIRA CORDEIRO

12/11/2010  8,00  4,00  12,00 175 -- 551.826 ISABELLE CATHERINE CRUZ LIBERATO

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 176 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

18/07/2010  7,00  5,00  12,00 177 -- 562.096 GABRIELA ULIAN BARROSO

25/10/2010  7,00  5,00  12,00 178 -- 529.993 PEDRO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

26/10/2010  7,00  5,00  12,00 179 -- 528.407 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS

20/06/2011  7,00  5,00  12,00 180 -- 526.730 LUIZ GUILHERME BETINI MARIANO

28/06/2010  6,00  6,00  12,00 181 -- 561.774 ANA JÚLIA PEREIRA ARAUJO

12/09/2010  6,00  6,00  12,00 182 -- 533.062 EDUARDO INOCENTE DINIZ

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 183 -- 574.602 BRUNA FERNANDA UNGARELI

06/01/2011  6,00  6,00  12,00 184 -- 575.614 REBECA GRAZIELA DO NASCIMENTO  SILVA DE PAULA

11/01/2011  6,00  6,00  12,00 185 -- 526.314 JOSÉ GABRIEL SANTOS DA SILVA

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 186 -- 599.917 VITÓRIA GOMES DA SILVA

27/09/2010  5,00  7,00  12,00 187 -- 524.351 KAUAN SATO DOMINGUES

25/11/2010  4,00  8,00  12,00 188 -- 588.117 MARCOS VINICIUS TOMAZ GOMES

Legenda:
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/10/2010  9,00  2,00  11,00 189 -- 572.687 ISABELLY EDUARDA SANTOS

16/03/2009  7,00  4,00  11,00 190 -- 575.092 ANA VITORIA DE SOUZA SANTOS

01/07/2010  7,00  4,00  11,00 191 -- 566.477 JHONNY CARLOS DE ANDRADE SILVA

27/07/2010  7,00  4,00  11,00 192 -- 536.876 ANA LAURA RAMOS BAZALHA

19/11/2010  7,00  4,00  11,00 193 -- 533.353 JOÃO GUILHERME AUGUSTI QUEIROZ

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 194 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

21/03/2011  7,00  4,00  11,00 195 -- 561.524 LAURA BEATRIZ SANCHES

24/10/2009  6,00  5,00  11,00 196 -- 562.473 JORGE HENRIQUE MACIEL DIAS

03/06/2010  6,00  5,00  11,00 197 -- 526.114 JOÃO VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA

12/01/2011  6,00  5,00  11,00 198 -- 574.162 ISABELLA RAMOS DOMINGOS

30/05/2011  6,00  5,00  11,00 199 -- 568.519 ANA LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

04/06/2010  5,00  6,00  11,00 200 -- 557.284 BERNARDO KAEEP FERRACINI

06/03/2010  4,00  7,00  11,00 201 -- 559.610 MESSIAS REIS DE FRANÇA

14/03/2011  8,00  2,00  10,00 202 -- 563.450 ANA CLARA ALVES GARCIA CABRERA

01/09/2010  7,00  3,00  10,00 203 -- 560.228 JONATHAS NAZÁRIO LIMA DA SILVA

08/07/2009  6,00  4,00  10,00 204 -- 571.442 RAYSSA FERNANDA CARDOSO

05/04/2010  6,00  4,00  10,00 205 -- 522.485 ELOISA FANTIN

24/04/2010  6,00  4,00  10,00 206 -- 576.475 LARISSA CRUZ ANGUINELI

11/06/2010  6,00  4,00  10,00 207 -- 566.752 ANA CAROLINA DE CARVALHO

22/03/2011  6,00  4,00  10,00 208 -- 597.579 SOPHIA VICTORIA MENEZES PROCIDIO

18/12/2009  5,00  5,00  10,00 209 -- 562.342 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO

14/12/2010  5,00  5,00  10,00 210 -- 551.123 AYUMI HARA GARCIA

20/12/2010  5,00  5,00  10,00 211 -- 521.791 LAVÍNIA MUNHOZ ROCHA

22/02/2011  5,00  5,00  10,00 212 -- 524.413 KEMILY RAIANE JUVENCIO GIORA BATISTA

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 213 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 214 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

15/03/2011  4,00  6,00  10,00 215 -- 531.236 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/03/2010  3,00  7,00  10,00 216 -- 575.627 RUBEN ISAI ROSAS GUZMAN

19/12/2010  3,00  7,00  10,00 217 -- 580.580 AYLLA GABRIELI MONDIN DOS ANJOS

01/02/2011  3,00  7,00  10,00 218 -- 599.837 LORENA BEATRIZ BRITO DOS SANTOS

03/06/2009  6,00  3,00  9,00 219 -- 587.349 POLIANE NERES MIRANDA

18/02/2011  6,00  3,00  9,00 220 -- 572.358 MARIA BEATRIZ DA SILVA FREITAS

09/08/2010  5,00  4,00  9,00 221 -- 536.801 LORENA GONÇALVES MOREIRA

27/10/2010  5,00  4,00  9,00 222 -- 562.048 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA PEDRO

04/01/2011  4,00  5,00  9,00 223 -- 591.211 NAYARA CERQUEIRA SANTOS

18/02/2011  2,00  7,00  9,00 224 -- 524.067 KAIO OLIVEIRA ALVES

02/09/2009  6,00  2,00  8,00 225 -- 522.506 NATALIE FERNANDA DE OLIVEIRA MENDES

25/07/2010  5,00  3,00  8,00 226 -- 533.150 NICHOLAS YOHAN DA SILVA

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 227 -- 594.087 EMILLY VITÓRIA JESUS DA SILVA

06/09/2010  4,00  4,00  8,00 228 -- 597.850 ELLOÁ PEQUENO ANDRADE

02/12/2010  4,00  4,00  8,00 229 -- 588.979 MARIA VALENTINA HONÓRIO

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 230 -- 577.338 SOPHIA OLIVEIRA

27/06/2011  4,00  4,00  8,00 231 -- 570.567 LEONARDO SAMUEL DE SOUSA

18/10/2009  3,00  5,00  8,00 232 -- 560.848 GABRIEL OLIVEIRA ZANON TENÓRIO

30/06/2010  3,00  5,00  8,00 233 -- 576.794 VITOR OLIVEIRA LOPES

03/10/2009  2,00  6,00  8,00 234 -- 597.727 JUAN JEFFERSON ROCHA DOS SANTOS

12/11/2010  5,00  2,00  7,00 235 -- 531.155 ANA HELOÍSA DA COSTA PEREIRA

31/01/2010  4,00  3,00  7,00 236 -- 523.792 SOFIA KELEN CAMARGO SILVA

26/03/2011  4,00  3,00  7,00 237 -- 534.591 BRYAN APARECIDO FARIA SORENTI

14/01/2011  3,00  4,00  7,00 238 -- 558.391 ISAAC PEREIRA GONÇALVES

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 239 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

06/12/2008  2,00  5,00  7,00 240 -- 577.626 EDSAI JOSEU ROSAS GUZMAN

28/08/2010  4,00  2,00  6,00 241 -- 600.306 HELLOA SENA RODRIGUES

16/03/2011  4,00  2,00  6,00 242 -- 561.109 EMILY SOPHIA SOUZA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/05/2010  2,00  4,00  6,00 243 -- 528.921 ESTER ALVES DA SILVA

03/03/2011  2,00  4,00  6,00 244 -- 556.252 MAYNÁ FERREIRA DA SILVA

20/12/2010  1,00  5,00  6,00 245 -- 598.464 CAROLINE MINELLI DE OLIVEIRA

29/04/2019  3,00  2,00  5,00 246 -- 522.693 JOÃO VITOR BORGES AZEVEDO

31/07/2010  2,00  3,00  5,00 247 -- 558.940 LUIS GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA

06/03/2011  2,00  3,00  5,00 248 -- 531.389 NATAN SIZILO MARQUES

08/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.671 ANTONY KAUAN CRUZ SERIKAVA

30/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.208 NATIELI DE OLIVEIRA CURSINO

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.933 LUCAS FERREIRA DA SILVA PINTO

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.441 ISABELA LAINA RODRIGUES DA SILVA

05/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.559 MARIA JÚLIA GONÇALVES

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.049 GUSTAVO OLIVEIRA GOMES

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.447 INDYARA KAROLINE RODRIGUES PASSOS

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.020 GUILHERME SOARES JUVENAL

18/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.546 MARIA LAURA ROCHA SOARES

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.182 TAMIRIS FERREIRA ROSA

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

29/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.425 JHENNYFER ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA

05/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.706 RODRIGO DOS SANTOS FILHO

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.720 SOFIA DE OLIVEIRA COELHO

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.313 JOÃO PEDRO PINHEIRO RAMOS

19/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.894 JOÃO LUCAS SILVA MADUREIRA

02/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.034 YURI DANIEL DE MELO OSORIO

14/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.826 PEDRO LUCCAS ALVES FRANCISCO

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.797 EMANUELLY MAIA DE SANTANA

11/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.553 GIOVANNA DA SILVA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/2010  9,00  13,00  22,00 1 -- 538.463 KAIO VINICIUS SOUSA RAMOS

30/11/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 522.195 ARTHUR MATHEUS UTHER SCARANELLO

27/09/2010  5,00  7,00  12,00 3 -- 524.351 KAUAN SATO DOMINGUES

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 4 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

16/03/2011  4,00  2,00  6,00 5 -- 561.109 EMILY SOPHIA SOUZA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 551.771 NÍCOLAS TEODORO DOS SANTOS

02/11/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 532.470 KÉSIA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA

12/01/2011  12,00  11,00  23,00 3 -- 522.495 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 4 -- 528.416 RAPHAELY VALENTINA DOS REIS MAGIO

18/03/2011  11,00  11,00  22,00 5 -- 533.391 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

04/01/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 569.701 MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS

29/01/2011  10,00  11,00  21,00 7 -- 536.059 MURILO PEREIRA DE SOUZA

27/05/2011  12,00  8,00  20,00 8 -- 558.162 VICTOR EMANUEL SANTOS DE PAIVA

29/09/2010  10,00  10,00  20,00 9 -- 562.672 LAVINIA VICTÓRIA OLIVEIRA GOMES

23/12/2010  13,00  6,00  19,00 10 -- 532.861 ALICE DENARO ROSENDO

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 11 -- 569.567 JIULLYANE CRISTINE DE SOUSA PEREIRA

13/01/2011  11,00  8,00  19,00 12 -- 557.525 ALICE LOPES GOMES

21/12/2010  10,00  9,00  19,00 13 -- 526.516 LARISSA DE JESUS MOURA

25/08/2010  9,00  10,00  19,00 14 -- 535.393 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA

04/08/2010  12,00  6,00  18,00 15 -- 571.790 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DIAS

03/07/2010  11,00  7,00  18,00 16 -- 527.129 LEONARDO DEL BUONO DE BARROS PINHEIRO

07/05/2010  10,00  8,00  18,00 17 -- 558.369 ISABELLA VITÓRIA NOBRE DE JESUS

25/05/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 533.700 LUIS GUSTAVO MARTINS

12/08/2010  10,00  8,00  18,00 19 -- 524.780 GABRIELE DA SILVA LAURIANO

13/02/2011  10,00  8,00  18,00 20 -- 522.674 BRUNO OTAVIO ARAUJO CAMPOS

27/08/2010  9,00  9,00  18,00 21 -- 598.422 BRIAN TURA DE SOUZA

28/11/2010  9,00  9,00  18,00 22 -- 533.243 NICOLE ALVES MARTINS

17/03/2011  9,00  9,00  18,00 23 -- 532.029 CARLOS EDUARDO FERREIRA

08/10/2010  11,00  6,00  17,00 24 -- 561.045 ANA LÍVIA OLIVEIRA NERIS

05/11/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 560.484 CLARA CAROLINA CAMARGOS

21/01/2011  10,00  7,00  17,00 26 -- 574.978 ISADORA CALIXTO RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 27 -- 527.680 GEOVANNA BATISTA VIEIRA

06/05/2009  8,00  9,00  17,00 28 -- 559.080 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA

03/09/2010  8,00  9,00  17,00 29 -- 531.791 ELLEN VEDEIRO SOARES

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 30 -- 535.305 RAISSA OLIVEIRA SOUZA

03/10/2010  14,00  2,00  16,00 31 -- 593.974 CAROLINE DE SOUZA TRINDADE

20/09/2010  10,00  6,00  16,00 32 -- 561.749 VICTOR HUGO DESTRO MÁXIMO

21/01/2011  9,00  7,00  16,00 33 -- 525.627 MARCOS AUGUSTO MARTINS DOS SANTOS

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 34 -- 523.009 BERNARDO SILVA LOPES

04/05/2010  7,00  9,00  16,00 35 -- 560.883 LÍVIA PEREIRA GALLO

04/12/2010  9,00  6,00  15,00 36 -- 529.222 JOÃO MARCOS DOS SANTOS CASSIMIRO DA CRUZ

27/05/2010  8,00  7,00  15,00 37 -- 586.075 VAGNER LUIZ NASCIMENTO OLIVEIRA

15/08/2010  8,00  7,00  15,00 38 -- 560.062 ESDRAS DANIEL DE OLIVEIRA JOSE

04/05/2010  7,00  8,00  15,00 39 -- 569.153 BRYAN RODRIGUES ROCHA

27/03/2011  7,00  8,00  15,00 40 -- 533.311 ANGELA GONÇALVES PEDROSO

13/03/2011  6,00  9,00  15,00 41 -- 534.990 LORENA EDWIGES PENEDO

17/05/2010  9,00  5,00  14,00 42 -- 553.689 MARIA EUGENIA MACHADO TEIXEIRA

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 43 -- 524.685 LEONARDO DE MORAES CARVALHO

27/12/2010  9,00  5,00  14,00 44 -- 524.492 ESTER SILVA SANTOS

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 45 -- 536.595 GIULIA ALVES DA SILVA

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 46 -- 597.134 AYLA GABRIELLY PEREIRA DA MATA

17/09/2010  8,00  6,00  14,00 47 -- 536.027 LORENA ALVES COELHO

15/02/2011  8,00  6,00  14,00 48 -- 536.766 MIGUEL BELLOTTI

26/09/2010  7,00  7,00  14,00 49 -- 535.301 ELOÁ DESTRO FERREIRA

04/04/2011  4,00  10,00  14,00 50 -- 571.134 JOÃO MIGUEL DA SILVA SANTOS

29/08/2010  9,00  4,00  13,00 51 -- 536.158 VITORIA HELLEN DUARTE RODRIGUES

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 52 -- 562.352 ISABELLA RODRIGUES SOARES

30/01/2011  8,00  5,00  13,00 53 -- 575.423 LARA EMANUELLY FERREIRA MARTINS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  8,00  5,00  13,00 54 -- 576.477 DAVI DE CARVALHO CARDOSO

27/11/2010  7,00  6,00  13,00 55 -- 523.208 LIVIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS

29/01/2011  7,00  6,00  13,00 56 -- 536.632 YAN SILVA SANTOS

29/07/2010  9,00  3,00  12,00 57 -- 555.213 ANA CAROLINE FERREIRA VIANA

10/04/2010  8,00  4,00  12,00 58 -- 560.898 BRENDA FERREIRA CORDEIRO

13/04/2010  7,00  5,00  12,00 59 -- 561.491 YASMIM KELLY DE OLIVEIRA ELEUTERIO

25/10/2010  7,00  5,00  12,00 60 -- 529.993 PEDRO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

20/06/2011  7,00  5,00  12,00 61 -- 526.730 LUIZ GUILHERME BETINI MARIANO

06/01/2011  6,00  6,00  12,00 62 -- 575.614 REBECA GRAZIELA DO NASCIMENTO  SILVA DE PAULA

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 63 -- 599.917 VITÓRIA GOMES DA SILVA

25/11/2010  4,00  8,00  12,00 64 -- 588.117 MARCOS VINICIUS TOMAZ GOMES

23/12/2010  7,00  4,00  11,00 65 -- 558.588 BRUNA BEATRIZ SILVA BARBOSA

24/10/2009  6,00  5,00  11,00 66 -- 562.473 JORGE HENRIQUE MACIEL DIAS

03/06/2010  6,00  5,00  11,00 67 -- 526.114 JOÃO VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA

30/05/2011  6,00  5,00  11,00 68 -- 568.519 ANA LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

06/03/2010  4,00  7,00  11,00 69 -- 559.610 MESSIAS REIS DE FRANÇA

01/09/2010  7,00  3,00  10,00 70 -- 560.228 JONATHAS NAZÁRIO LIMA DA SILVA

08/07/2009  6,00  4,00  10,00 71 -- 571.442 RAYSSA FERNANDA CARDOSO

11/06/2010  6,00  4,00  10,00 72 -- 566.752 ANA CAROLINA DE CARVALHO

18/12/2009  5,00  5,00  10,00 73 -- 562.342 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO

20/12/2010  5,00  5,00  10,00 74 -- 521.791 LAVÍNIA MUNHOZ ROCHA

22/02/2011  5,00  5,00  10,00 75 -- 524.413 KEMILY RAIANE JUVENCIO GIORA BATISTA

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 76 -- 577.991 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA

25/08/2010  4,00  6,00  10,00 77 -- 537.873 PATRÍCIA SILVA AMORIM

09/08/2010  5,00  4,00  9,00 78 -- 536.801 LORENA GONÇALVES MOREIRA

18/02/2011  2,00  7,00  9,00 79 -- 524.067 KAIO OLIVEIRA ALVES

25/07/2010  5,00  3,00  8,00 80 -- 533.150 NICHOLAS YOHAN DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2011  4,00  4,00  8,00 81 -- 570.567 LEONARDO SAMUEL DE SOUSA

18/10/2009  3,00  5,00  8,00 82 -- 560.848 GABRIEL OLIVEIRA ZANON TENÓRIO

30/06/2010  3,00  5,00  8,00 83 -- 576.794 VITOR OLIVEIRA LOPES

12/05/2011  3,00  4,00  7,00 84 -- 586.058 MIRELLA ALÍCIA ALVES MOREIRA

28/08/2010  4,00  2,00  6,00 85 -- 600.306 HELLOA SENA RODRIGUES

03/03/2011  2,00  4,00  6,00 86 -- 556.252 MAYNÁ FERREIRA DA SILVA

31/07/2010  2,00  3,00  5,00 87 -- 558.940 LUIS GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA

30/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.208 NATIELI DE OLIVEIRA CURSINO

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.933 LUCAS FERREIRA DA SILVA PINTO

01/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.441 ISABELA LAINA RODRIGUES DA SILVA

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.182 TAMIRIS FERREIRA ROSA

24/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.137 HELOISA VITORIA MUNHOZ RAMOS

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.313 JOÃO PEDRO PINHEIRO RAMOS

14/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.826 PEDRO LUCCAS ALVES FRANCISCO

11/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.553 GIOVANNA DA SILVA ALVES

Legenda:
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Sertãozinho - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO
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